
UCHWAŁA NR XXIII/403/16
RADY MIASTA OPOLA

z dnia 25 lutego 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego „Śródmieście IVe” w Opolu

Na podstawie art. 14 ust. 1, 2 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. z 2015 r. poz. 199, poz. 443, poz. 774, poz. 1265, 
poz. 1434, poz. 1713, poz. 1777, poz. 1830 i poz. 1890) na wniosek Prezydenta Miasta Opola, 
poprzedzony analizą, wykonaną zgodnie z art. 14 ust. 5 w/w ustawy – Rada Miasta Opola 
uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
„Śródmieście IVe” w Opolu.

§ 2. Granice obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Opola.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Marcin Ociepa

Id: 3C174ACA-F46B-46DC-B00F-0E8E39B1FBE2. Podpisany Strona 1



ul. 1-go Maja

ul.
 St

an
isła

wa
 D

ub
ois

a

ul.
 W

ład
ys

ław
a R

ey
mo

nta

ul. Armii Krajowej

1/8

5/16

35

26/40

2/28

38

25

11/9

1/3

32/7963

59

12/12

7

60

32/15

8

67

13/34

26/39

9/2

14

65

26/19

54

1/1

61/2

3/6

57/1

58/2

4/48

13/31

26/22

26/46

1/7

28/5

4/60

6

26/51

2/21

32/83

2/26

26/57

26/44

26/30

45/3

62

20/20

12/3

56/2

53/4

1/2

55/6

49/6

11/5

32/16

52/6

2/27

64

32/88

48/2

46

13/4

26/45

32/81

48/1

32/86

11/10

3/8

12/7

39

26/48

47/549/5

26/53

32/82

53/3

26/32

47/1

55/5 20/17

26/42
26/41

20/21

61/1

56/1

44/3

20/18

3/4

20/23

53/1

20/14

32/58

13/11

55/3

13/7 13/5

52/4

26/55

55/2

13/16

32/7

20/11

13/33
13/14

32/53

13/24 13/18

45/2

20/19

32/66

13/13

32/63

13/28

32/37

32/38

32/39
32/40

32/41

32/10

32/42

32/20
32/43

32/44

32/36

26/52

13/20

26/24

20/27

20/10

32/87

32/62

32/65

27

1/3

11/7

5/15

2/30

12/14

11/6

12/11

13/21

32/5432/55

32/25

32/18

13/22

47/4

20/12

26/25

26/26

32/35

32/34

20/13

3/10

20/25

2/31

13/30

11/1

13/27

47/3

26/49

12/15

26/13
26/50

12/10

26/38

45/1

13/9

2/19

44/5

26/56

26/37

2/29

5/12

3/9

52/5

2/16

26/11

9/1

26/54

10/19

2/18

0 150 30075 m §
- Granica obszaru objętego przystąpieniem do sporządzenia miejscowego
  planu zagospodarowania przestrzennego "Śródmieście IVe" w Opolu

Załącznik
do uchwały nr XXIII/403/16
Rady Miasta Opola
z dnia 25 lutego 2016 r.

Id: 3C174ACA-F46B-46DC-B00F-0E8E39B1FBE2. Podpisany Strona 2




